ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2012
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ALVORINDO POLO, Prefeito Municipal de Santo Augusto, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Edital de Processo Seletivo nº 02/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. Em razão de intempéries, ocorridas na véspera do Sorteio Público para
desempate das notas, marcado para o dia 19/09/2012, ocasionando a falta de energia elétrica
no Município de Santo Augusto, impossibilitando assim a realização do mesmo, o Sorteio
Público programado para essa data foi suspenso. O SORTEIO aos candidatos com notas
empatadas nos empregos de Agente Comunitário de Saúde PSF (Microáreas 02, 03, 05 e
07), PACS (Microáreas 07 e 17) e Agente de Combate a Endemias, realizar-se-á no dia 26
de setembro de 2012, às 13h30min, na Prefeitura Municipal de Santo Augusto/RS, para a
definição da classificação final. O relatório preliminar de classificação com empates, Anexo
deste Edital, está divulgado no Quadro de Publicações da Prefeitura, bem como em caráter
meramente informativo pelos sites www.objetivas.com.br e www.santoaugusto.rs.gov.br.

1.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão fazer-se presentes ou serem representados (por meio de ato formal). O não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

2. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação

Final será divulgado no próximo dia 28/09/2012.

Prefeitura Municipal de Santo Augusto, 19 de setembro de 2012.

                             Alvorindo Polo
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

	PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO